35,000,000.00 2022/6/20 2022/7/20
自有

资金

浮 动

收益
3.00% 86,301.37 86,301.37

已 收

回
是 否

宁 波

银行

开 放

式 净

值型

36,565,002.10 2022/8/31 2022/9/30
自有

资金

浮 动

收益
2.11% 63,412.73 51,049.87

已 收

回
是 否

招 商

银行

开 放

式 净

值型

30,000,000.00 2022/9/8 2022/9/13
自有

资金

浮 动

收益
1.97% 8,081.47 7,469.75

已 收

回
是 否

招 商

银行

本 金

保 障

型

30,000,000.00 2022/9/14 2022/10/14
自有

资金

本 金

保 障

型

2.85% 70,273.97 70,273.97
已 收

回
是 否

招 商 开 放 30,000,000.00 2022/9/23 2022/9/28 自有  浮 动 1.90% 7,819.44 7,709.59 已 收 是 否

2022 年年度报告

76 / 220

银行 式 净

值型

资金 收益 回

宁 波

银行

本 金

保 障

型

30,000,000.00 2022/9/28 2022/12/1
自有

资金

浮 动

收益
3.30% 173,589.04 147,106.48

已 收

回
是 否

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

77 / 220

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 340,000,000 80.95 4,550,000   -17,048,385 -12,498,385 327,501,615 77.14

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 301,012,809 71.67 4,550,000   -17,048,385 -12,498,385 288,514,424 67.96

其中：境内非国有法人持股 299,264,424 71.25   -15,300,000 -15,300,000 283,964,424 66.89

2022 年年度报告

78 / 220

境内自然人持股 1,748,385 0.42 4,550,000   -1,748,385 2,801,615 4,550,000 1.07

4、外资持股 38,987,191 9.28   38,987,191 9.18

其中：境外法人持股 38,987,191 9.28   38,987,191 9.18

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 80,000,000 19.05   17,048,385 17,048,385 97,048,385 22.86

1、人民币普通股 80,000,000 19.05   17,048,385 17,048,385 97,048,385 22.86

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 420,000,000 100.00 4,550,000   4,550,000 424,550,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司首次公开发行限售股中，3 名股东惠然投资、康泰投资、蒋红娣锁定期自公司股票上市之日起 12 个月，该部分限售股

共计 17,048,385 股，于 2022 年 1 月 20 日上市流通。具体内容详见公司于 2022 年 1 月 15 日在上海证券交易所披露的公告《关于首次

公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2022-004）

（2）2022 年 1 月 10 日，经公司 2022 年第一次临时股东大会通过，公司以 4.69 元/股的价格，向朱春亚、张迎春等 36 位员工授